DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEBATENDO LIVROS – UMA
EXPERIÊNCIA DE SALA DE AULA PARA REDES SOCIAIS – RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de FABÍOLA PINTO PARDINI, CAROLINA ARAUJO LONDERO,
KATIELE HUNDERTMARCK, MARIA LUISA SUÁREZ GUTIÉRREZ CELLA, MARTHA
SOUZA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-
35-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75250

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75250